

# TNSP HOLDING 2 ApS

Ganeråparken 26  
6900 Skjern

Årsrapport  
1. juli 2017 - 30. juni 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**26/10/2018**

**Thomas Roland Nielsen**  
**Dirigent**

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	13
----------------------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	TNSP HOLDING 2 ApS Ganeråparken 26 6900 Skjern
	CVR-nr: 29318387 Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018
<b>Bankforbindelse</b>	Ringkjøbing Landbobank Storegade 6-10 6880 Tarm DK Danmark
<b>Revisor</b>	Agerbo Gruppen Ånumvej 28 6900 Skjern DK Danmark CVR-nr: 31742781 P-enhed: 1014888760

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er holdingvirksomhed samt dermed beslægtede investeringer.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/2018 udviser et overskud på DKK 363.202, og selskabets balance pr. 30. juni 2018 udviser en egenkapital på DKK 1.126.608.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre eksterne omkostninger .....		-5.500	-5.500
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder .....		367.472	315.534
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>361.972</b>	<b>310.034</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>361.972</b>	<b>310.034</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder .....			315.534
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>361.972</b>	<b>310.034</b>
Skat af årets resultat .....	1	1.230	1.200
<b>Årets resultat .....</b>		<b>363.202</b>	<b>311.234</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		200.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		113.202	315.534
Overført resultat .....		50.000	-4.300
<b>I alt .....</b>		<b>363.202</b>	<b>311.234</b>

# Balance 30. juni 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		1.166.456	798.984
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>1.166.456</b>	<b>798.984</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.166.456</b>	<b>798.984</b>
Udskudte skatteaktiver .....		12.000	10.770
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>12.000</b>	<b>10.770</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>12.000</b>	<b>10.770</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.178.456</b>	<b>809.754</b>

# Balance 30. juni 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		769.686	656.484
Overført resultat .....		31.922	-18.078
Forslag til udbytte .....		200.000	0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.126.608</b>	<b>763.406</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		0	0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder .....		20.538	20.538
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		31.310	25.810
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>51.848</b>	<b>46.348</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>51.848</b>	<b>46.348</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.178.456</b>	<b>809.754</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	656.484	-18.078	0	763.406
Betalt udbytte .....	0	0	0	0	0
Årets resultat .....	0	113.202	50.000	200.000	363.202
Egenkapital, ultimo .....	125.000	769.686	31.922	200.000	1.126.608

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2017/2018 kr.	2016/2017 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-1.230	-1.200
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-1.230</u>	<u>-1.200</u>

## 2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	<u>62.500</u>
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>62.500</u></b>
Nettoopskrivninger primo	736.484
Andel i årets resultat jf. note	367.472
Udloddet udbytte	0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b><u>1.103.956</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>1.166.456</u></b>

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er stillet kaution overfor TNI Partner A/S', TN Hosting ApS' samt TNSP Ejendomme ApS' gæld til kreditinstitut, begrænset til kr. 3.000.000.

#### **4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed**

Anparter i TNSP ApS, nom. Kr. 62.500 er pantsat til sikkerhed for mellemværende med Ringkøbing Landbobank.